[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

7 июля 2017 года

                                                               № 34/1-3
р. п. Шимск
О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Шимского городского  поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутом избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии  ЛДПР Либерально – демократическая партия России»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Шимского района  для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутые избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии  ЛДПР Либерально – демократическая партия России», в соответствии со статьями 15, 24, 26 и 28 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутые избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии  ЛДПР Либерально – демократическая партия России»  (далее – заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Новгородское региональное отделение Политической партии  ЛДПР Либерально – демократическая партия России» для использования в избирательных документах – «Новгородское региональное отделение ЛДПР».

3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Новгородское региональное отделение Политической партии  ЛДПР Либерально – демократическая партия России».

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
	Т.А. Петрова

	 Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
	                                  Н.В. Чухненкова

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Шимского района
7 июля 2017 года

(постановление № 34/1-3)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты

Совета депутатов города Шимск Шимского района второго созыва

выдвинутые по одномандатным (многомандатным)
избирательным округам избирательным объединением

«Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»
Пятимандатный избирательный округ №1

1. Москаленко Иван Геннадьевич,  дата рождения 30 июля 1987  года, место рождения гор. Новгород, адрес места жительства: Новгородская область, Новгородский район, мкр. Волховский, ул. Новгородская, д.12, кв.84, вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность: серии 49 06 номер 826730, выдан 17.08.2007г. отделом УФМС России по Новгородской области в гор. Великий Новгород.

          2. Макарова Оксана Алексеевна, дата рождения 16 сентября 1979 года, место рождения: гор. Новгород адрес места жительства: Новгородская область, г. Великий Новгород, Технический проезд, д. 4, кв.99, вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа удостоверяющего личность: серии 4901 номер 152494, выдан 28.07.2001г.   Новгородским РОВД Новгородской области.
3. Рублевская Валентина Павловна, дата рождения 10 декабря 1979года, место рождения гор. Сочи Краснодарского края, адрес места жительства: Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Зелинского дом 14 кв. 51, вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность: серии 4903 номер 627704, выдан  17.01.2004 г. Управлением внутренних дел Великого Новгорода.

Пятимандатный избирательный округ №2

1. Наджимидинов Владимир Геннадьевич,  дата рождения 10 февраля 1989 года, место рождения: гор. Фергана Узбекской ССР, адрес места жительства: Новгородская область, город Великий Новгород, ул. Большая Московская, д.114, корп.4, кв.148, вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность: серии 49 08 номер 897483, выдан 14.03.2009г. отделом УФМС России по Новгородской области в гор. Великий Новгород.

2. Счастливцева Татьяна Васильевна, дата рождения 20 июня 1971 года, место рождения: гор. Заполярный Печенгского р-на Мурманской обл., адрес места жительства: Новгородская область, город Великий Новгород, ул. Коровникова, д.15, корп.1, кв.180, вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность: серии 49 16 номер 145050, выдан 12.07.2016г. отделом УФМС России по Новгородской области в гор. Великий Новгород.
_______________________________